
 
                             
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
  OGGETTO: Proroga assegnazione temporanea presso l’ATS Sardegna – ASSL Nuoro ai sensi dell’art.  

42 bis D.Lgs 151/2001 Operatore Socio Sanitario BS Sig.ra Giorgia Cossu 
 

PDEL/2021/1422 
___________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione. 
 
Il Commissario Straordinario Dott.     Paolo Cannas 
Coadiuvato da   
Direttore Amministrativo       Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario       Dott. Raimondo Pinna                             

 

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  
 
SI □     NO □   

         

                                                                                 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas  

 

SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

PREMESSO  che l’art. 42bis del decreto legislativo 26 marzo 2001 n. 151 prevede che il genitore con 
figli minori fino a tre anni, dipendente di amministrazioni pubbliche può essere 
assegnato, a richiesta, anche in modo frazionato e per un periodo non superiore a tre 
anni, ad una sede di servizio ubicata nella stessa provincia o regione nella quale l’altro 
genitore esercita la propria attività lavorativa, subordinatamente alla sussistenza di un 
posto vacante e disponibile di corrispondente posizione retributiva e previo assenso 
delle amministrazioni di provenienza e destinazione; 

 
PREMESSO che con deliberazione n. 1572 del 30.11.2020 si autorizzava l’assegnazione temporanea  

ai sensi dell’art. 42 bis del D.Lgs 151/2001, presso questa Azienda ASSL Nuoro, della 
Sig.ra Giorgia Cossu OSS  cat. Bs dipendente dell’ARNAS G.Brotzu dal 01.12.2020 al 
30.11.2021; 

 RILEVATO  che il periodo triennale previsto dalla normativa per l’assegnazione temporanea in parola 
è iniziato il 01.12.2020 e pertanto può essere prorogato fino al 30.11.2023; 

 

VISTA  l’istanza di proroga  dell’assegnazione temporanea  ai sensi dell’art. 42 bis D.Lgs 
151/2001 inoltrata dalla Sig.ra Giorgia Cossu; 

 
PRESO ATTO della determina dirigenziale n. 5742 del 11.10.2021 dell’ATS Sardegna ASSL Nuoro 

relativa alla proroga della assegnazione temporanea presso l’ATS Sardegna – ASSL 
Nuoro ai sensi dall’art. 42 bis del D.lgs 151/2001 della Sig.ra Giorgia Cossu dipendente a 
tempo indeterminato ARNAS Brotzu, in qualità di Operatore Socio Sanitario cat. Bs con 
decorrenza 01.12.2021 e sino al 30.11.2023; 

  

luisanna.perra
Font monospazio
1295

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2021



                                                                                                                                                                               
  

 

 

 
CON  il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo  
 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di prorogare l’assegnazione temporanea presso l’ATS  Sardegna – ASSL Nuoro ai sensi dell’art. 
42 bis del D.Lgs 151/2001 della Sig.ra Giorgia Cossu dipendente a tempo indeterminato 
ARNAS G. Brotzu  in qualità di Operatore Socio Sanitario cat. Bs con decorrenza dal 
01.12.2021 e sino al 30.11.2023;  

2) di richiedere, ai sensi della normativa di riferimento, all’ATS Sardegna – ASSL Nuoro il 
rimborso dell’onere relativo al trattamento economico erogato al dipendente assegnato. 

  
 
 
          Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario                       

Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Maria Teresa Garau  
 
Collab. Amministrativo P.O.  Roberta Addari 
 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 


		2021-11-16T14:22:38+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2021-11-18T13:20:54+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2021-11-19T08:32:13+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-11-19T13:29:35+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-11-22T10:19:48+0100
	CANNAS PAOLO


		2021-11-22T11:29:37+0100
	PERRA LUISANNA




